05/10/2020 Prefeitura Municipal de Paranaguá

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/0043BFEE/03AGdBq276kHFj1QT03YB6-XNyUVTFjAGyTqCNTeOfGwbh0mIyaF0w2z6SDzY539ZXFN… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO LITORAL DO PARANÁ -
CISLIPA

PORTARIA N° 101/2020

PORTARIA N° 101/2020

Prorrogação do Prazo de Validade do Concurso
Público nº 01/2018.

O Presidente do CISLIPA, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto no art. 37, inciso III, da Constituição
Federal de 1988, o subitem 1.2 do Edital n.º 01/2018 do
Concurso Público n.º 01/2018 e o Processo Administrativo
306/2017 do CISLIPA;

RESOLVE:

Artigo 1º. PRORROGAR, por mais 02 (dois) anos, o prazo de
validade do concurso público n.º 01/2018, cujo resultado foi
homologado pelo Edital n.º 13/2018 de 04/10/2018, publicado
no Diário Oficial dos Municípios do Paraná de 05/10/2018,
prorroga-se para os empregos públicos de: Médico Regulador/
Intervencionista Concomitante.

Artigo 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-
se as disposições em contrário.

Paranaguá, 02 de outubro de 2020.

MARCELO ELIAS ROQUE
Presidente do CISLIPA

Publicado por:
Ramon Bonzato

Código Identificador:0043BFEE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/10/2020. Edição 2110
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/